[B] Trasllat no localitzat.

			C ACA, SJJ, Cartulari de Gardeny, doc. 258, f. 107-108. Còpia del segle xiii.

			Ed. Bertran, «Per un diplomatari», doc. 20. *Sarobe, Col·lecció, doc. 452.

			Carta Ermengaudus comes

			Notum sit cunctis qualiter ego Ermengaudus iunior, filius Ermengaudi, Urgellensis comitis, promitto Deo et fratribus Militie Templi mei persolvere M morabetinos pro illis ovibus quas ego accepi de illis et abstuli usque ad primum festum Sancti Iohannis Baptiste. Et si infra hoc spatium fratris Militie recuperaverint de illis propiis ovibus quas amiserunt tantum minuatur de illis morabetinis. Et sunt apreciate due oves de illis, unum morabetinum. Quod si forte istos supradictos morabetinos bonos et legitime ponderis fratres Militie Templi usque ad iamdictum terminum non recuperaverint, ego Ermengaldus, gratia Dei Urgellensis comes, cum consilio uxoris mee Dulcie comitisse et filii nostri Ermengaudi, damus Deo et fratribus Militie Templi propter remedium animarum nostrarum et propter predictas oves nostrum honorem de Alchabez, quantum nos ibi habemus vel habere debemus, preter illud seniorium quod Raimundus de Monte Catano ibi habet per nos et servitium quod nobis facere debet, et preter unum bonum mansum quem dedimus ecclesie Celsonensi pro animabus nostris. Et volumus quod illud quod Iohannes de Albesa et fratres sui ibi de nobis accaptaverunt ita habeant per fratres Militie Templi sicut per nos habent. Re vera sicut dictum est predictum honorem cum terminis suis, pascuis, lignis, aquis, introitibus et exitibus, heremum et populatum, et omnibus adempramentis, sicut melius dici vel intelligi potest ad utilitatem Militie Templi Salomonis ab illo die et deinceps damus et tradimus in ius et potes[ta]tem et dominium predictorum fratrum, tam presentium quam futurorum usque in perpetuum ut faciant inde voluntatem suam. Et mansus quos ibi dedimus ecclesie Celsonensi, habent ibi omnia adempramenta libere et absque omni contradiccione.

			Facta carta VII idus iulii, anno Dominice Incarnacionis MºCºLXXXºIIIIº.

			Sig+num domini Ermengaudi, Urgellensis comitis, aput Empostam dictante eam Bernardo, Celsonensi preposito. Sig+num domine Dulcie, Urgellensis comitisse. Sig+num Ermengaudi, eorum filii. Sig+num Arnaldi, Urgellensis episcopi. Sig+num Raimundi de Monte Catano. Sig+num Raimundi de Ripelli. Sig+num Guilelmi de Anglerola. Sig+num Petri de Bellvis. Sig(Senyal)+num Raimundi de Monte Catano. Sig+num Gueraldi de Gardia. Sig+num Petri Raimundo Bernardi. Sig+num Bernardi scribe. Sig+num Raimundi de Albesa. Sig+num Guilelmi de Almanar. Sig+num za Marchesa, filia nostra.